長岡市空き家バンク登録・成約促進事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日
長岡市長　　様
申請者　　 　　　〒　　　　－
住所(所在地)
氏名(自署)

法人名及び代表者氏名
連絡先

　次のとおり長岡市空き家バンク登録・成約促進事業補助金の承認事項に同意したうえで、交付を申請します。
	登録物件の住所
	長岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（№　　　－　　　）

	建築時期
	· 昭和５６年５月以前　　　□　昭和５６年６月以降

	物件購入(予定)日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	補助金区分
	□ 空き家片付け・清掃事業
	□ 空き家活用環境整備事業

	事業実施予定期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	事業内容

	総事業費
	　　　　　　　　　　　円（税込）
	　　　　　　　　　　　円（税込）

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　円（税込）
	　　　　　　　　　　　円（税込）

	交付申請額
	　　　　　　　，０００円
（千円未満切り捨て）
	　　　　　　　，０００円
（千円未満切り捨て）

	施工業者
（本社所在地及び名称）

	承認事項欄

	1． 交付決定後に契約・着工し、令和7年2月28日までに事業完了し実績報告をします。
2． 物件購入後、２年間は自身が使用します。
3． 暴力団員又は暴力団関係者ではありません。
4． 暴力団の利益になる利用ではありません。
5． この申請書の内容について、暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会する場合がある事に同意します。
6． 本事業要綱の規定に違反した場合や虚偽の申請を行った場合は、交付決定の取消により、市長の求めに応じ、交付した補助金を返還することに同意します。